






Częstochowa, dnia 23.05.2012







Do:








Uczestników postępowania








o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: znak sprawy KZ-371/62/12


Do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:


„W związku z zamówieniem publicznym Na dostawę mikroskopu biologicznego 
z wyposażeniem do obserwacji w jasnym i ciemnym polu, w świetle spolaryzowanym i 
z kontrastem fazowym, prosimy o odpowiedź na pytania dotyczące PARAMETRY TECHNICZNE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (Rozdział 2 SIWZ):
Zamawiający w SIWZ Rozdział 2 w części 1) Mikroskop, określił parametr techniczny: „Stolik przedmiotowy, mechaniczny z przesuwem ok. 76x50mm”
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie standardowego dwuwarstwowego przedmiotowego stolika mechanicznego bez ostrych krawędzi z przesuwem zębatkowym 75x55mm z ergonomicznymi pokrętłami X, Y jako rozwiązanie równoważne?
Zamawiający w SIWZ Rozdział 2 w części 2) Kamera mikroskopowa z adapterem 
i oprogramowaniem, pkt. Parametry kamery, określił parametry techniczne: „Matryca CMOS ½”; Rozmiar piksela 5.2um x 5.2um; Zakres dynamiczny: 54 dB S/N”.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kamery mikroskopowej o parametrach: Matryca CMOS 1/3”; Rozmiar piksela 3.6um x 3.6um; Zakres dynamiczny >71 dB S/N,  jako rozwiązanie równoważne ?  
Zamawiający w SIWZ Rozdział 2 w części 2) Kamera mikroskopowa z adapterem i oprogramowaniem, pkt. Program do mikrofotografii cyfrowej, określił parametr techniczny: „Zapis w formatach: tiff, JPG, bmp, sfc, avi”
Pytanie
3:
Format sfc jest formatem stosowanym przez jednego z producentów kamer. 

W związku z tym, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oprogramowania z możliwością zapisu w wielu standardowych formatach, m. in. : tiff, JPG, bmp, avi,  jako rozwiązanie równoważne ?  

Zamawiający w SIWZ Rozdział 2 w części 2) Kamera mikroskopowa z adapterem i oprogramowaniem, pkt. Program do mikrofotografii cyfrowej, określił parametr techniczny: „Praca w środowisku Windows XP, Win 7, MacOSX”
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuszcza oprogramowanie pracujące w środowisku Windows XP/2000/VISTA/Windows 7, jako rozwiązanie równoważne ?”.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Odpowiedź na pytanie nr 1, nr 3, nr 4: TAK  
Odpowiedź na pytanie nr 2: NIE.


W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 29.05.2012 do godz.9:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 9:45 
w miejscu wskazanym w siwz.
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